вписванията, както и от представената от заявителя информация се установява, че собственици на 

капитала на „Енерджи Оперейшънс“ ООД са: Добринка Йовчева Лазарова, гражданин на Р България с 

550 (петстотин и петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 50 (петдесет) лв. 

или с обща номинална стойност от 27 500 (двадесет и седем хиляди и петстотин) лв., или 55% (петдесет 

и пет процента) от капитала на дружеството, Зоя Янкова Христова, гражданин на Р България с 150 (сто 

и петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 50 (петдесет) лв. или с обща 

номинална стойност от 7 500 (седем хиляди и петстотин) лв., или 15% (петнадесет процента) от 

капитала на дружеството, Илиана Руменова Воденичарова, гражданин на Р България с 180 (сто и 

осемдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 50 (петдесет) лв. или с обща 

номинална стойност от 9 000 (девет хиляди) лв., или 18% (осемнадесет процента) от капитала на